
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца: Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке,  

назив и ознака из општег речника 

набавке:  

- Предмет јавне набавке je набавка услуге 

одржавања рачунарске опреме са уградњом 

резервних делова. 

- Назив и ознака из општег речника: Одржавање и 

поправка рачунарске опреме 50312000-5. 

- ЦЈН број 6/2015, обликована у 26 партија.  

- Уговор је закључен на основу Оквирног споразума 

о пружању услуга одржавања рачунарске опреме – 

рачунара, штампача и комуникационе опреме за 

Партију 3 – одржавање рачунарске опреме тип 

HP са припадајућим лиценцним системским и 

корисничким софтвером, број 404-02-1598/2015-

01, који је закључен дана 14. 7. 2015. године 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Датум закључења и период 

важења оквирног споразума:  

- 14. 7. 2015. године 

- две године 

Датум закључења уговора: 23. 2. 2017. године 

Уговорена вредност: 130.000,00 динара, без ПДВ-а 

Основни подаци о добављачу: 
Предузеће за продају робе и пружање услуга из области 

информатике „ГОЛУМ“ д.о.о. Београд, Симе 

Игуманова 14, ПИБ 100154297, матични број 06180418 

Период важења уговора: До утрошка средстава, а најдуже годину дана 

 


